CONG TY CO PHAN MOI TRUONG BRIGHT SKY
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN MOI TRUGNG BRIGHT SKY
Tén cong ty Vié:'[ b,fZlng tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 2301297333
3. Ngay thanh lap: 02/08/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

Sé 58 duong Tran Xuan Soan, Khu 3, Phuong Pai Phuc, Thanh phé Bic Ninh, Tinh
Bac Ninh, Viét Nam

Dién thoai: 0379.232.323 Fax:
Email: brightskyenvironment@gmail.c Website:
om
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Xay dung nha dé & 4101
2. |Xay dung nha khong dé & 4102
3.  |Xay dung cong trinh duong bd 4212
4. |Xay dung cong trinh dién 4221
5. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
6. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
7.  [Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
8.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
9. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
10. |Pha do 4311
11. |Chuén bi mit bang 4312
12.  |Lip dat hé thong dién 4321
13.  |Lap dit hé thdng cip, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322
khong khi
14. |Lap dat hé thong xay dung khac 4329
15. [Hoan thién cOng trinh xay dung 4330
16. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
17. |Ban budn 6 t6 va xe c¢d dong co khac 4511
18. |Ban ¢ 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4012
19. |Paily 6 t6 va xe ¢6 dong co khac 4513
20. |Ban phu tung va cic bd phan phu trg cia mo to, xe may 4543
21. |Ban mo to, xe may 4541
22.  |Ban budn may méc, thiét bi va phu ting may khac 4659
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23.  |Pai ly, moi gidi, ddu gia hang hoa 4610
24.  |Ban budn do dung khac cho gia dinh 4649
25.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
26. [Ban budn chuyén doanh khac chua dugce phan vao dau 4669(Chinh)
27.  |Ban budn tong hop 4690
28. | Van tai hang hoa bang duong bd 4933
29.  |Van tai hanh khach duong b trong ndi thanh, ngoai thanh (trtr 4931
van tai bang xe buyt)
30. |Dich vu luu tri ngin ngay 5510
31. |[Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chi so hiru, 6810
chu str dung hodc di thué

32. |Dich vu hd tro tong hop 8110
33. | Vé sinh chung nha ctra 8121
34. |Dich vu chidm soc va duy tri canh quan 8130
35. |Thoat nudc va xtr ly nudc thai 3700
36. |Thu gom rac thai khong doc hai 3811
37. |Thu gom rac thai doc hai 3812
38. |Xtr ly va tiéu huy rac thai khong doc hai 3821
39. |Xir Iy va tiéu huy rac thai doc hai 3822
40. [Tai ché phé liéu 3830

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoe quyén chao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
VAN PUC

Khu Tién Ngoai,
Phuong Khac
Niém, Thanh ph
Bic Ninh, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

200.000

2.000.000.000

40,000

0270920107
50

2 INGUYEN
VAN DU

Khu Kim Déi,
Phuong Kim
Chan, Thanh ph
Bic Ninh, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

0270830132
62
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NGUYEN
NHUGC PHAP

Khu 3, Phuong
Pai Phuc, Thanh
phd Bic Ninh,
Tinh Bic Ninh,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

TOng so

100.000

1.000.000.000

20,000

0270840154
58

NGUYEN
VAN HUONG

Khu 3, Phuong
Dbai Phuc, Thanh
phé Béc Ninh,
Tinh Béc Ninh,
Viét Nam

Cb phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

100.000

1.000.000.000

20,000

0270890154
66

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN VAN BUC Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 19/09/1992 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 027092010750

Ngay cap:  08/09/2022 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Khu Tién Ngoai, Phuwong Khdc Niém, Thanh phé Bdc Ninh, Tinh

Bac Ninh, Viét Nam

Dia chi lién lac: Khu Tién Ngodi, Phurong Khdc Niém, Thanh phé Bdc Ninh, Tinh Bdc

Ninh, Viéet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bac Ninh
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